
 
 
 

Zarządzenie   Nr 189/2008r 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 27 listopada 2008 roku 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2007 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 
30 stycznia 2007 r w sprawie powołania Pułtuskiej Rady Sportu oraz ustalenia 

zasad jej działania. 
 
 
Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) , art.18 a ust. 1 ustawy 
z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej ( Dz.U. z 2007r Nr 226 , 
poz. 1675 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIII/267/2008 Rady Miejskiej 
w Pułtusku   z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie przyznawania stypendiów 
za osiągnięcia wysokich  wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym zarządzam , co następuje: 
 

§ 1 
 W zarządzeniu Nr 15/2007 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 30 stycznia 
2007 r. w sprawie powołania Pułtuskiej Rady Sportu oraz ustalenia zasad jej 
działania z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1 ) w § 3 pkt.1 dodaje się ppkt  g w brzmieniu: 
„stypendiów za osiągnięcia wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym .” 
  
2 ) w § 3 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 
„Składanie wniosków o przyznanie stypendiów za osiągnięcia wysokich 
wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym , wniosków o wstrzymanie lub pozbawienie zawodnika 
stypendium oraz niezwłoczne informowanie Burmistrza o wszelkich 
okolicznościach mogących mieć wpływ na wstrzymanie lub pozbawienie 
zawodnika stypendium.” 
 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Pułtusku. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2008 roku. 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 

EW/EW 
 


